125.

125.

Termine 2024

Ostern :
Pfingsten :
Sommerferien:
Herbstferien:

31. Mérz und 01. April
19. und 20. Mai
24. Juni - 03. August
04. Okt. - 19. Okt.

Bundesschiitzenfest in Bookholzberg: 25. u. 26. Mai 2024

Vereinsschiitzenfeste:

SV Schénemoor 1.So
SV Hengsterholz-Havekost 2.S0
SV Annenheide 3.So
SV Ganderkesee L.So
SV Bookholzberg 1.S0
SV Hoyerswege 2.S0
SV Grlpppenblhren 3.So0
SV Birstel-Immer 4.So
SV Falkenburg 2.S0
SV Urneburg 3.S0
SV Adelheide 4.Mo
SV Bergedorf 5.S0

Prokl. 19.00 Uhr
Prokl. 19.00 Uhr
Prokl. 19.00 Uhr
Prokl. 19.00 Uhr
Prokl. 19.00 Uhr
Prokl. 19.30 Uhr
Prokl. 19.00 Uhr
Prokl. 20.00 Uhr
Prokl. 19.00 Uhr
Prokl. 19.30 Uhr
Prokl. 19.00 Uhr
Prokl. 19.00 Uhr

Pokalschiefen :

SV Annenheide

SV Bergedorf

SV Schénemoor
SV Falkenburg

SV Ganderkesee
SV Hoyerswege
SV Blrstel-Immer
SV Urneburg

SV Bookholzberg
SV Adelheide

SV Grippenbiihren
SV Hengsterholz-Havekost

Gruppenschielden der jeweiligen Gruppen:
Orte: Bergedorf, Hoyerswege, Urneburg
SchluRschiel3en in

Bundeskonig/innen Schielden in

Nachste Bundesversammlung:

Nachstes Bundessch.Fest in

01.
08.
15.
29.

cccc

02.
09.
16.
30.
06. u. 07.
12. bis 14.
20. u. 21.
27.u. 28.
10. u. 11.
17. bis 19.
24. bis 26.
31.08. u. 01.

Juni
Juni
Juni
Juni
Juli
Juli
Juli
Juli
Aug.
Aug.
Aug.
Sept.

Vorerst kein Pokalschiel3en wegen Umbau!

LuftgewehrschiefBen !!!)

Kein Pokalschieften !

Biirstel-lmmer

???°?7°?7?

Hengsterh.-Havek.

29.02. u. 01.
14. u. 15.
11.u. 12
18. u. 19.
19. u. 20.
05. u. 06.
12.u. 13.
26. u. 27.
10. u. 11.
24.u. 25.
21.u. 22.

20.
09.
10.
17. u. 18.

Marz
Marz
Apr.
Apr.
Juni
Sept.
Sept.
Sept.
Okt.
Okt.

Sept.

Okt.
Nowv.
Jan.

Mai

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

2024

2024

2024

2025

2025
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